АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, РД, Цунтинский район, с. Бежта www.bezhta-mo.ru., bezhta-mo(5>mail.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 9 *  -04  :2018г. с. Бежта

Об образовании земельного участка 851 кв.м, и утверждение схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории

05:37:000001

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Глава
МО «Бежтинский участок» Республики Дагестан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Образовать земельный участок ЗУ1 площадью -  851 кв. м. путем раздела
земельного участка кадастровым номером 05:37:000001:1232, сохранением
в измененных границах.

2. Присвоить адрес участкам: РД, селение Бежта, муниципальном образовании
«селение Бежта», МО «Бежтинский участок», Цунтинского района,
республики Дагестан -  1/л.

3. Утвердить схему на КПТ кадастрового квартала 05:37:000001 в
соответствии с приказом Минэкономики развития РФ №762 от 27.11.2014г.,
находящегося в селении Бежта, муниципального образования «селение
Бежта», МО «Бежтинский участок», Цунтинского района, Республики
Дагестан.

4. Категория земель: земли населенных пунктов.
5. Вид использования: под строительство жилого дома.
6. Адрес: РД, Цунтинский район, с. Бежта, участок -  1/п.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Т. Р. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru